[image: image1.jpg]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ _ЮЖСКОГО  _МУНИЦИПАЛЬНОГО_ РАЙОНА
155635, Южский район, с. Новоклязьминское, ул. Старая, д. 2, кв. 2, тел. факс (49347) 27345
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  « 28 »  декабря  2024  г.                                                                   № 19-р
с. Новоклязьминское
       Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции при осуществлении закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд в администрации Новоклязьминского сельского поселения Южского

муниципального района Ивановской области на 2025 год
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных    и    муниципальных   нужд»,  Федеральным    законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», администрация Новоклязьминского сельского поселения  р е ш и л а:
     1.  Утвердить Плана мероприятий по противодействию коррупции при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в администрации Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области на 2025 год (прилагается).
     2. Выполнение  функций, связанных с предупреждением коррупции при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в администрации Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области,  возложить на главу Новоклязьминского сельского поселения - Ершову Наталью Владимировну.

    3. Назначить при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в администрации Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области:          - руководителем заказчика - главу Новоклязьминского сельского поселения, Ершову Наталью Владимировну;

-контрактным управляющим – главного специалиста (главного бухгалтера), Смирнову Галину Евгеньевну.

     4.  Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

     5.  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

   Глава Новоклязьминского

   сельского поселения                                                                Н.В.Ершова